UBND XÃ SÍNH PHÌNH

PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  04 /TB-KT Sính Phình, ngày 19 tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc giới thiệu chức danh, chữ ký, số điện thoại của đồng chí

Phó  Phòng kinh tế xã Sính Phình

Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 01 tháng 7 năm 2025 của HĐND

xã Sính Phình thành lập các cơ quan chuyên môn thuộc UBND xã Sính Phình;

Căn cứ Quyết định số 124/QĐ-CT ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Chủ tịch

UBND xã Sính Phình về việc bổ nhiệm công chức.

Phòng kinh tế xã Sính Phình trân trọng giới thiệu chức danh, chữ ký, số điện

thoại của đồng chí Phó Phòng kinh tế xã Sính Phình tới các cơ quan, đơn vị liên

quan để liên hệ giải quyết công việc, cụ thể như sau:

Họ tên, số điện thoại Chữ ký

Bà Giàng Thị Là

SĐT: 0855918161

Phòng kinh tế xã Sính Phình trân trọng thông báo đến các cơ quan, tổ chức

biết./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành tỉnh;

- UBND các phường, xã trên địa bàn tỉnh;

- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các cơ quan, phòng, ban, đơn vị xã;

- Các thôn trên địa bàn xã;

- Cán bộ, công chức Phòng kinh tế;

- Lưu: VT

TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Ngọc Nam

		2025-08-21T14:14:13+0700

		2025-08-21T14:38:11+0700